

ADMISSION NOTICE

2024 – 2025

LKG ADMISSION

Issuance of online application stopped.

Only a few seats available.

Meet Fr. Correspondent along with the child and his or her birth certificate.

Admission for UKG to 6th Standards

At present, we don't have vacancy. New admission depends on the TCs moving out in May 2024. New Admissions for Standards UKG to 6th Standard may be considered based on the vacancies and the candidates' ability to read and write Tamil and English moderately well for Standard UKG to 3rd, while standard 4th to 6th should read fluently and write diligently. Candidate has to appear for assessment on the day specified.

"Admission Request Form" for admission between UKG to 6th Stds., will be issued on May 2nd and 3rd 2024 from 9.30 a.m to 12.15 p.m and 1.30 p.m to 3 p.m.

Collect the "Admission Request Form" from the Office and submit the same along with the photocopy of the necessary documents called for on or before 3 pm, 4th May 2024.

"Admission Request Form" will not be issued after the dates and time mentioned above. So also, filled in Admission Request Form will not be accepted after the date and time mentioned above.

Photocopy of the below documents has to be enclosed along with the filled in "Admission Request Form".

- 1. Bona fide Certificate of the candidate from the school studying at present.**
- 2. His or her half yearly marks of the Standard completed.**
- 3. Photocopy of his or her Aadhaar**
- 4. Community Certificate.**

❖ No New admission for standards 7th, 8th, 9th, and 10th. Please avoid approaching the office with a request.

Note: No recommendation. No donation. Just follow the procedures and prepare your child to write the assessment test well.

CORRESPONDENT

பள்ளிச் சேர்க்கை அறிவிப்பு
2024 -2025

LKG சேர்க்கை

- ❖ LKG வகுப்பிற்கான சேர்க்கை நிறைவடைந்துள்ளது.
- ❖ பள்ளியின் வலைதளத்தில் இருந்து சேர்க்கை விண்ணப்பத்தை பதிவிறக்கம் செய்வது நிறுத்தப்பட்டுள்ளது.
- ❖ ஒரு சில இடங்களே உள்ளன. விண்ணப்பிக்க விரும்புவோர், குழந்தை மற்றும் அதன் பிறப்புச் சான்றிதழுடன் தாளாளரை அணுகவும்.

UKG முதல் 6 ஆம் வகுப்பு வரை சேர்க்கை

- ❖ UKG முதல் 6 ஆம் வகுப்பு வரை தற்போது காலி இடங்கள் இல்லை.
- ❖ இருப்பினும் மேற்கண்ட வகுப்புக்களுக்கு விண்ணப்பிக்க விரும்பும் பெற்றோர்கள் மே மாதம் 2, 3 ஆம் தேதிகளில் பள்ளி அலுவலகத்தை, காலை 9.30 முதல் 12.15 வரை மற்றும் மதியம் 1.30 முதல் 3 மணிவரை, அணுகி “சேர்க்கை வேண்டுகோள் படிவம்” (Admission Request Form) பெற்று, முறைப்படி பூர்த்தி செய்து மே மாதம் 4 ஆம் தேதி மாலை 3.30 மணிக்குள் பள்ளி அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கவேண்டும்.
- ❖ தாங்கள் பெற்ற, சேர்க்கை வேண்டுகோள் படிவத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள தேதியில் தேர்வும், வாசிப்புத் திறனை அறிந்திட நேர்காணலும் நடைபெறும். மதிப்பீட்டுத் தேர்வுக்கும் (Assessment Test), நேர்காணலுக்கும் (Interview) கண்டிப்பாக வரவேண்டும்.
- ❖ UKG முதல் 3 ஆம் வகுப்புக்கு விண்ணப்பிக்கும் மாணவர் தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் ஓரளவுக்கு வாசிக்கவும் எழுதவும் தெரிந்திருக்க வேண்டும். 4 முதல் 6 ஆம் வகுப்புக்கு விண்ணப்பிக்கும் மாணவர் தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் சரளமா வாசிக்கவும், தெளிவாக எழுதவும் தெரிந்திருக்க வேண்டும்.
- ❖ விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கப்பட வேண்டியவைகள்:
 1. Bona fide Certificate
 2. அரையாண்டு மதிப்பெண்கள்.
 3. ஆதார் நகல்.
 4. Community Certificate நகல்.
- ❖ 7 முதல் 10 ஆம் வகுப்புகளுக்கு புதிய சேர்க்கை இல்லை. அலுவலகத்தை அணுகி தொந்தரவு செய்வதைத் தவிர்க்கவும்.

நினைவில் நிறுத்துக:

- ❖ பரிந்துரை ஏற்கப்படாது. நன்கொடை பெறப்படாது. பிறரிடம் கொடுத்து ஏமாந்தால் நிர்வாகம் பொறுப்பல்ல.
- ❖ சேர்க்கை நடைமுறையைப் பின்பற்றவும். சேர்க்கைக்கான மதிப்பீட்டுத் தேர்வை நன்றாக எழுத குழந்தைகளைப் பயிற்றுவிக்கவும்.

தாளாளர்